
Vážení rodiče, 

 

     zanedlouho nastoupí Vaše dítě do 1. třídy. Abyste mohli včas nakoupit a připravit vše, co 

bude do školy potřebovat, připravili jsme pro Vás seznam školních věcí a potřeb a dovolujeme 

si Vám poradit při jejich nákupu. 

     Na tělesnou výchovu bude Váš školák potřebovat cvičební úbor, obuv do tělocvičny a 

tenisky na hřiště. 

     Ve škole je potřeba mít přezůvky, tašku na záda, ubrousek na svačinu. Dále penál, kulaté 

nůžky, tužky č. 1 a 2, ořezávátko. 

     Na výtvarnou výchovu je třeba kelímek na vodu, štětec tenký a plochý, hadřík na ruce, 

plastový ubrus na lavici. Nezapomeneme ani na ručník. 

     Toto je předběžný seznam věcí, které žák v 1. třídě bude potřebovat. Jednotlivé věci dětem 

prosím podepište. Další konkrétní informace Vám ráda poskytne paní třídní učitelka na 

začátku září. Přejeme hodně úspěchů a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

                                                                                                       Ředitelství 1. ZŠ Sedlčany 

  

 
 


